

RESUMO DO DEMONSTRATIVO DA COMPOSIÇÃO DO CUSTO UNITÁRIO - NÃO DESONERADO

MUNICÍPIO: Santo Ângelo

OBRA: Execução Bacias 1A, 2A, 3A e 2B. EEBs 1A, 2A, 2B, 3 e Linhas de Recalque - lote 2 etapa 2

CAPÍTULO	DISCRIMINAÇÃO	UN	QTDE	PREÇO MÁXIMO (R\$)	
				UNITÁRIO	TOTAL
I	SERVIÇOS PRELIMINARES	UN	1	R\$ 146.342,61	R\$ 146.342,61
II	ADMINISTRAÇÃO LOCAL E GERENCIAMENTO AMBIENTAL	UN	1	R\$ 858.665,80	R\$ 858.665,80
III	PROJETOS EXECUTIVOS	UN	1	R\$ 95.867,67	R\$ 95.867,67
IV	REDE COLETORA DE ESGOTO - BACIA 1A	M	7744	R\$ 282,86	R\$ 2.190.467,84
V	RAMAIS PREDIAIS - BACIA 1A	UN	854	R\$ 1.154,87	R\$ 986.258,98
VI	REDE COLETORA DE ESGOTO - BACIA 2A	M	6992	R\$ 310,08	R\$ 2.168.079,36
VII	RAMAIS PREDIAIS - BACIA 2A	UN	782	R\$ 1.215,96	R\$ 950.880,72
VIII	REDE COLETORA DE ESGOTO - BACIA 3A	M	5237	R\$ 312,96	R\$ 1.638.971,52
IX	RAMAIS PREDIAIS - BACIA 3A	UN	688	R\$ 1.073,47	R\$ 738.547,36
X	REDE COLETORA DE ESGOTO - BACIA 2B	M	8395	R\$ 282,34	R\$ 2.370.244,30
XI	RAMAIS PREDIAIS - BACIA 2B	UN	943	R\$ 1.010,82	R\$ 953.203,26
XII	ELEVATÓRIA DE ESGOTO BRUTO - EEB 1A	UN	1	R\$ 395.081,49	R\$ 395.081,49
XIII	LINHA DE RECALQUE DA EEB 1A	M	601	R\$ 372,11	R\$ 223.638,11
XIV	ELEVATÓRIA DE ESGOTO BRUTO - EEB 2A	UN	1	R\$ 643.970,44	R\$ 643.970,44
XV	LINHA DE RECALQUE DA EEB 2A	M	223	R\$ 454,27	R\$ 101.302,21
XVI	ELEVATÓRIA DE ESGOTO BRUTO - EEB 2B	UN	1	R\$ 287.357,06	R\$ 287.357,06
XVII	LINHA DE RECALQUE DA EEB 2B	M	1228	R\$ 384,98	R\$ 472.755,44
XVIII	ELEVATÓRIA DE ESGOTO BRUTO - EEB 3	UN	1	R\$ 599.554,96	R\$ 599.554,96
XIX	LINHA DE RECALQUE DA EEB 3	M	529	R\$ 401,03	R\$ 212.144,87
TOTAL					R\$ 16.033.334,00